1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 140/2021

RESULTADO DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO NEADUNI - 2021, PARA

CONTRATAÇÃO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO POR

PRAZO DETERMINADO NA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando o Edital 158/2021 – GRE, de

03/11/2021, 134/2021 de 23/11/2021 e 135/2021 de 25/11/2021;

TORNA PÚBLICO:

O Resultado Definitivo das entrevistas dos candidatos homologados no

Processo Seletivo Simplificado NEADUNI – 2021, para contratação de

Agente Universitário por prazo determinado na Unioeste.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 29 de novembro de 2021.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

2

Anexo único do Edital nº 140/2021, de 02/12/2021

RESULTADO DAS ENTREVISTAS

Função: ADMINISTRADOR

Inscrição Nome Nota Resultado

145438 Carolina  Santos procópio 82 Classificada

141934 Christian Luiz de Oliveira 84 Classificado

145405 Guilherme Rodrigues Cavet 93 Classificado

141978 Jackson Junior Salles Miranda 90 Classificado

147329 João Marcos dos Santos Felipe 90 Classificado

147193 Marlon Ricardo Piccoli 80 Classificado

146813 Rafael Juliano Donin Villaca 86 Classificado

141599 Rafael Telch Flores 88 Classificado

147023 Thayse Ana Ferreira 100 Classificada

Função: ANALISTA DE INFORMÁTICA

Inscrição Nome Nota Resultado

145631 Arnoldo Gonçalves de Lima Junior 75 Classificado

Função: COMUNICADOR SOCIAL

Inscrição Nome Nota Resultado

145343 Dayane Melotto Bolzani 86 Classificada

141918 Elso Alves Pereira 89 Classificado

142200 Keslyn de Oliveira Arruda 73 Classificada

 141552 Marcio Kazama 96 Classificado

Função: CONTADOR – 20H

Inscrição Nome Nota Resultado

141497 Neiva Feuser Capponi 100 Classificada

3

Função: CONTADOR – 40H

Inscrição Nome Nota Resultado

141692 Angélica Ribeiro 60 Classificada

141891 Pedro Junior de Oliveira Trocz 95 Classificado

Função: INSTRUTOR DE IDIOMAS – 20H

Inscrição Nome Nota Resultado

147653 Ana Cláudia Lustosa de Mello 98 Classificada

141566 Higor Miranda Cavalcante 100 Classificado

146773 Kelly Cristiane Nunes 85 Classificada

Função: INSTRUTOR DE IDIOMAS – 40H

Inscrição Nome Nota Resultado

145311 Bruna Padilha 100 Classificada

Função: PEDAGOGO – 20H

Inscrição Nome Nota Resultado

147724 Clarice Fabiano Costa Palavissini 88 Classificada

146396 Jaqueline Angelo dos Santos Denardin 100 Classificada

141183 Sandra Moreira 73 Classificada

Função: PEDAGOGO – 40H

Inscrição Nome Nota Resultado

142449 Emanuelle Aline Iung Teles Quevedo 80 Classificada

145319 Ivone Aparecida de Oliveira 97 Classificada

147309 Maria Aparecida Pereira 83 Classificada

147654 Monica Andressa Silveira 96 Classificada

147643 Patrícia Canabarro Coelho de Moraes 95 Classificada

141520 Silvia Elaine Bertuol 75 Classificada

142012 Silvia Mara da Silva 93 Classificada

4

Função: PROGRAMADOR VISUAL – ADMINISTRADOR DO AMBIENTE VIRTUAL

Inscrição Nome Nota Resultado

145232 Felipe Gabriel Baccin 89 Classificado

Função: PROGRAMADOR VISUAL – CINEGRAFISTA

Inscrição Nome Nota Resultado

147495 Joé Anísio Cechet 92 Classificado

Função: PROGRAMADOR VISUAL – DIAGRAMADOR WEB

Inscrição Nome Nota Resultado

145776 Debora Barbosa Pereira Vicente 78 Classificada

147640 Rodrigo José de Campos 58 Classificado

Função: PROGRAMADOR VISUAL – EDIÇÃO E LEGENDAGEM DE VIDEOAULAS

EM LIBRAS

Inscrição Nome Nota Resultado

14517 Jhoni Gabriel Veronese 90 Classificado

147189 Lindomar Lindolfo Steffen 76 Classificado

Função: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Inscrição Nome Nota Resultado

147641 Adriana Felix da Silva 50 Classificada

145094 Adriana Karvatte 100 Classificada

145521 Alessandro Benício Pereira 100 Classificado

141982 Ana Carolina Novak da Cunha 55 Classificada

142398 Ana Laura da Silva 80 Classificada

147718 Camila Jussara Schmidt 40 Classificada

5

147204 Cláudia Guimarães Camargo de

Souza

70 Classificada

143775 Cristiane Aparecida Ramos 40 Classificada

145866 Emanuelle Santos Camargo 100 Classificada

141979 Francielle Carvalho da Mota 100 Classificada

142196 Grasieli Alves de Almeida 50 Classificada

142020 Guilherme GasparinI Lovatto 85 Classificado

143925 Jany de Assis 87 Classificada

145807 Jaqueline Pinheiro dos Santos 75 Classificada

147075 Joslaine Ribeiro 80 Classificada

146274 Juliana Graciele Rigon 97 Classificada

141253 Luan Paes 75 Classificado

145892 Luana Gabriele Lima de Oliveira 75 Classificada

145231 Matheus Bernadi Santos 90 Classificado

141483 Matheus Henrique de Brito Souza 70 Classificado

145369 Mirtha Iolanda Machuca Martins 100 Classificada

146168 Nelvani Aparecida Lapazini Tkacz 75 Classificada

144318 Pedro Henrique dos Santos Felipe 75 Classificado

146837 Rayani Maciel dos Santos 80 Classificada

145670 Sandra Batista Ribeiro 100 Classificada

142194 Silmara Maria Ricardi 97 Classificada

142001 Thamily Gabriely Zaniolo Pereira 78 Classificada